PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60 Hucuunnuna

Heoenu yacoe
23-pek-25 BT 8:00 9:40 OCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM
23-pek-25 BT 9:40 11:10 OCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM
23-pex-25 BT 11:50 13:20 OneKTUBHbIE ANCLMMNNHBI MO (PU3NYECKON KyNnbType 1
23-pek-25 BT 13:30 15:00 OneKTUBHbIE ANCLMMNNHBI MO (PU3NYECKON KyNnbType 1
24-pex-25 CP 8:00 9:30 MHopmaLmoHHbIe TexHomorum LnmdpoBoro
24-pek-25 CP 9:40 11:10 MHopMaunoHHbIe TEXHONOMMU LNMPOBOro
24-pek-25 CP 9:40 MHopMaunoHHbIe TEXHONOMMKU LM POBOro
24-pexk-25 CP 11:50 13:20 YnpaBneHue AaHHbIMU NPeAnpUaTUS
24-pexk-25 CP 13:30 YnpaBneHue AaHHbIMU NPeAnpUaTUS
24-nek-25 CP 13:30 15:00 YnpasneHue AaHHbIMU NPeanpuaTUs
25-gek-25 4T 11:50 13:20 ApxuTekTypa opraHv3aumu
25-gek-25 4T 13:30 15:00 Y4ebHOo-Hay4HbI ceMuHap
26-pek-25 MT 8:00 9:30 OCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM
26-pek-25 MT 8:00 OCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM
26-pek-25 MT 9:40 11:10 ApXuTeKTypa opraHv3aumm
26-gek-25 MT 11:50 13:20 YnpasneHue MH(pOpMaLMOHHO-TEXHONOMMYECKUMU
26-gek-25 MT 13:30 15:00 YnpasneHue MH(popMaLMOHHO-TEXHONOMMYECKUMU
12-auB-26 TH 9:40 11:10 YnpasneHue MH(pOpMaLMOHHO-TEXHONOMMYECKUMU

23 oexabpa 2025 2.

c 23.12.2025

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

NEKUMA
NEKUMA
CemuHap

CemuHap

CemuHap
CemuHap
3AYET
CemuHap
3AYET

CeMuHap

CeMuHap

CeMuHap

CeMuHap
3auveT ¢ oLeHKomn
CemuHap
CeMuHap

CeMuHap

KOHch'IbTaLWIFI nepen ak3amMeHom

I'pynna

1306M
13061
13061
13061

13061
13061
13061
13061
13061
13061

13061
13061

13061
13061
13061
13061
13061

13061

Hou
Hou
Cr.np
Cr.np

Oou,.
Lou.
Lou.
Oou,.
Oou,.

Lou.

Lou.

Lou.

[ou,.
[ou,.
Oou,.
[ou,.
[ou,.

[ou,.

Duo npenooasamens

. Axkynos N.K.
. Akynos N.K.
. FOpbeBa M.H.
. FOpbeBa M.H.

lanvesa .®.
lanvesa .®.
lanvesa .®.
3bikoB O. A.
3bikoB O. A.
3bikoB O. A.

dapxuesa C. A.
dapxuesa C. A.

Axynos N.XK.
Axynos N.XK.
dapxuesa C. A.
Mcxakos 3. O.

Mcxakos 3. O.

Mcxakos 3. O.

Cmpanuya 1 u3 2

ayo.

101
101
crnopT

crnopT

218
218
218
230
230

230

110

110

103
103
110
206
206

206



Yucno /lenv Hau Oxonu Koji-60 Hucyunauna Buo 3zanamuii I'pynna @uo npenooasamens ayo.

Heoenu uacoe
13-aHB-26 BT 9:40 YnpaBneHue MHpopMaLMOHHO-TEXHOOMMYECKUMMI OK3AMEH 1306M Oou. Wcxakos 3. O. 206
15-aHB-26 4T 9:40 11:10 OcHOBbI aHanun3a 1 BU3yanusauum aHHbIX KoHcynbTauusa nepea ak3ameHoM 1306M Oou. ®apxuesa C. A. 110
15-aHB-26 4T 11:50 13:20 ApXuTeKTypa opraHvsaumu KoHcynbTauus nepes ak3aMeHOM 130B6M Jou. ®apxuesa C. A. 110
16-aHB-26 MT 9:40 OcHOBbI aHanu3a v BU3yanusaumm gaHHbIX OK3AMEH 13064 Oou. ®apxuesa C. A. 110
19-aHB-26 [MH 9:40 ApXuUTEKTypa opraHusaumm OK3AMEH 1306/ Oou. ®apxuesa C. A. 110
21-aHB-26 CP 9:40 11:10  TexHornormyeckoe nNpeanpUHUMaTENLCTBO KoHcynbTaums nepes ak3aMeHoM 130B6U Oou. Yysunun [. B. 307
22-aHB-26 YT 11:50 TexHonornyeckoe npegnpyHUMaTensLCTBO OK3AMEH 13064 Oou. Yysunun [. B. 304

23 oexabpa 2025 2. Cmpanuya 2 u3 2



