

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	8:00	9:40	1	Основы военной подготовки	ЛЕКЦИЯ	130БИ	Доц. Якупов И.Ж.	101
23-дек-25	ВТ	9:40	11:10	1	Основы военной подготовки	ЛЕКЦИЯ	130БИ	Доц. Якупов И.Ж.	101
23-дек-25	ВТ	11:50	13:20	1	Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	130БИ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
23-дек-25	ВТ	13:30	15:00	1	Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	130БИ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
24-дек-25	СР	8:00	9:30	1	Информационные технологии цифрового	Семинар	130БИ	Доц. Галиева Г.Ф.	218
24-дек-25	СР	9:40	11:10	1	Информационные технологии цифрового	Семинар	130БИ	Доц. Галиева Г.Ф.	218
24-дек-25	СР	9:40			Информационные технологии цифрового	ЗАЧЕТ	130БИ	Доц. Галиева Г.Ф.	218
24-дек-25	СР	11:50	13:20	1	Управление данными предприятия	Семинар	130БИ	Доц. Зыков О. А.	230
24-дек-25	СР	13:30			Управление данными предприятия	ЗАЧЕТ	130БИ	Доц. Зыков О. А.	230
24-дек-25	СР	13:30	15:00	1	Управление данными предприятия	Семинар	130БИ	Доц. Зыков О. А.	230
25-дек-25	ЧТ	11:50	13:20	1	Архитектура организации	Семинар	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
25-дек-25	ЧТ	13:30	15:00	1	Учебно-научный семинар	Семинар	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
26-дек-25	ПТ	8:00	9:30	1	Основы военной подготовки	Семинар	130БИ	Доц. Якупов И.Ж.	103
26-дек-25	ПТ	8:00			Основы военной подготовки	Зачет с оценкой	130БИ	Доц. Якупов И.Ж.	103
26-дек-25	ПТ	9:40	11:10	1	Архитектура организации	Семинар	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
26-дек-25	ПТ	11:50	13:20	1	Управление информационно-технологическими	Семинар	130БИ	Доц. Исхаков З. Ф.	206
26-дек-25	ПТ	13:30	15:00	1	Управление информационно-технологическими	Семинар	130БИ	Доц. Исхаков З. Ф.	206
12-янв-26	ПН	9:40	11:10	1	Управление информационно-технологическими	Консультация перед экзаменом	130БИ	Доц. Исхаков З. Ф.	206

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
13-янв-26	ВТ	9:40			Управление информационно-технологическими	ЭКЗАМЕН	130БИ	Доц. Исхаков З. Ф.	206
15-янв-26	ЧТ	9:40	11:10		Основы анализа и визуализации данных	Консультация перед экзаменом	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
15-янв-26	ЧТ	11:50	13:20		Архитектура организации	Консультация перед экзаменом	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
16-янв-26	ПТ	9:40			Основы анализа и визуализации данных	ЭКЗАМЕН	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
19-янв-26	ПН	9:40			Архитектура организации	ЭКЗАМЕН	130БИ	Доц. Фархиева С. А.	110
21-янв-26	СР	9:40	11:10		Технологическое предпринимательство	Консультация перед экзаменом	130БИ	Доц. Чувилин Д. В.	307
22-янв-26	ЧТ	11:50			Технологическое предпринимательство	ЭКЗАМЕН	130БИ	Доц. Чувилин Д. В.	304